Decreto estadual nº28.874, de 25 de Janeiro de 2024.
dentre outros.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0004.071426/2022-21

UASG: 925373                                     

ENDEREÇO ELETRÔNICO : https://www.gov.br/compras/pt-br

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

ORÇAMENTO
ANUAL

R$ 13.339.925,39 (treze milhões, trezentos e trinta e nove mil novecentos e
vinte e cinco reais e trinta e nove centavos)

VISTORIA INSTRUMENTO CONTRATUAL

Facultativa Ata de Registro de Preços

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO 

Requisitos Básicos:
1. Habilitação jurídica: Conforme estabelecido
no item 21.1 do Termo de Referência.

2. Qualificação econômico e financeira:

[...]

ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
15.1. Conforme Quadro Comparativo de Preços (0056222666), elaborado pela Coordenadoria de Pesquisa e Análise de
Preços da Superintendência Estadual de Compras e Licitações,  o valor estimado para a contratação é de  R$  13.339.925,39 (treze
milhões, trezentos e trinta e nove mil novecentos e vinte e cinco reais e trinta e nove centavos) 
16. DO CRITÉRIO DE JULGAMENTO DA PROPOSTA DE PREÇOS
16.1. O julgamento da Proposta de Preços dar-se-á pelo critério de MENOR PREÇO POR ITEM, observadas as
especificações técnicas e quantidades definidos na SAMS.

16.2.